

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: РГБЛПУ "КЧРИКБ и ЦПБ со СПИДом"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	117/135	117/135	0/0	0/0	0/0	33/33	84/102	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	181	181	0	0	0	40	141	0	0
из них женщин	160	160	0	0	0	30	130	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Общепольничный медицинский персонал																							
79/ст-191	И.о. главный врач	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
79/ст-192	Заместитель главного врача по медицинской части	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
79/ст-193	Главная медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	

79/ст-194	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
79/ст-195	Врач функциональной диагностики	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
79/ст-196	Врач-эпидемиолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
79/ст-197	Врач-инфекционист (гепатолог)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
79/ст-198	Помощник врача-эпидемиолога	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
79/ст-199	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
79/ст-1910	Медицинская сестра стерилизационной	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
79/ст-1911	Медицинская сестра диетическая	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
79/ст-1912	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Инфекционное отделение для детей на 30 коек боксированное																							
79/ст-1913	Заведующий отделением - врач-инфекционист	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
79/ст-1914	Врач-инфекционист	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
79/ст-1915	Врач-педиатр	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
79/ст-1916	Врач-отоларинголог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
79/ст-1917	Старшая медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
79/ст-1918А	Медицинская сестра палатная	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
79/ст-1918-1А (79/ст-1918А)	Медицинская сестра палатная	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
79/ст-1918-2А (79/ст-1918А)	Медицинская сестра палатная	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
79/ст-1919А	Медицинская сестра палатная	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
79/ст-1919-1А (79/ст-	Медицинская сестра палатная	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	

1919А)																							
79/ст-1919-2А (79/ст-1919А)	Медицинская сестра палатная	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
79/ст-1920	Медицинская сестра процедурной	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
79/ст-1921	Медицинский дезинфектор	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
79/ст-1922	Кастелянша	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
79/ст-1923А	Санитарка	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
79/ст-1923-1А (79/ст-1923А)	Санитарка	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
79/ст-1924	Санитарка	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
79/ст-1925	Буфетчик	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	Инфекционное отделение для взрослых на 45 коек																						
79/ст-1926	Заведующий отделением врач-инфекционист	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
79/ст-1927	Врач-инфекционист	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
79/ст-1928	Старшая медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
79/ст-1929А	Медицинская сестра палатная	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
79/ст-1929-1А (79/ст-1929А)	Медицинская сестра палатная	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
79/ст-1929-2А (79/ст-1929А)	Медицинская сестра палатная	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
79/ст-1930А	Медицинская сестра палатная	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
79/ст-1930-1А (79/ст-1930А)	Медицинская сестра палатная	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
79/ст-1930-2А	Медицинская сестра палатная	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да

79/ст-1942	Врач-рентгенолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
79/ст-1943	Рентгенолаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
79/ст-1944	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Приемное отделение																								
79/ст-1945А	Медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
79/ст-1945-1А (79/ст-1945А)	Медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
79/ст-1946	Санитарка	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
Клинико-диагностическая лаборатория																								
79/ст-1947	Врач-лаборант	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
79/ст-1948А	Лаборант	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
79/ст-1948-1А (79/ст-1948А)	Лаборант	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
79/ст-1949	Санитарка	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
Бактериологическая лаборатория																								
79/ст-1950	Заведующий лабораторией - врач-бактериолог	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
79/ст-1951	Врач-бактериолог	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
79/ст-1952А	Лаборант	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
79/ст-1952-1А (79/ст-1952А)	Лаборант	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
79/ст-1953	Санитарка	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
Лаборатория иммуноферментного анализа																								
79/ст-1954	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
79/ст-	Лаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да

1955																							
	Организационно-методический отдел																						
79/ст-1956	Врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
79/ст-1957	Медицинский статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Дневной стационар на 10 коек																						
79/ст-1958	Врач-инфекционист	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
79/ст-1959	Медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
79/ст-1960	Санитарка	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	Центр по профилактике и борьбе со СПИДом																						
	<i>Клинико-диагностическое отделение</i>																						
79/ст-1961	Заместитель главного врача по поликлинической работе	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
79/ст-1962	Врач-акушер-гинеколог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
79/ст-1963	Врач-дерматовенеролог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
79/ст-1964	Врач-консультант	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
79/ст-1965	Врач-инфекционист	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
79/ст-1966	Врач-терапевт	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
79/ст-1967	Врач-невролог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
79/ст-1968	Провизор	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
79/ст-1969	Медицинская сестра кабинета анонимного и добровольного обследования	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
79/ст-1970	Старшая медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
79/ст-1971	Медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	<i>Отделение эпидемиологии и профилактики</i>																						
79/ст-1972	Врач-эпидемиолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да

79/ст-1973	Медицинский психолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
79/ст-1974	Помощник врача-эпидемиолога	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
79/ст-1975	Медицинская сестра процедурной	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	<i>Лабораторное отделение</i>																						
79/ст-1976	Заведующий лабораторией - врач клинической лабораторной диагностики	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
79/ст-1977А	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
79/ст-1977-1А (79/ст-1977А)	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
79/ст-1978А	Лаборант	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
79/ст-1978-1А (79/ст-1978А)	Лаборант	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
79/ст-1979	Медицинский лабораторный техник	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
79/ст-1980	Санитарка	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	<i>Трансфузиологический кабинет</i>																						
79/ст-1981	Врач-трансфузиолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
79/ст-1982	Медицинская сестра процедурной	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	Общепольничный немедицинский персонал																						
79/ст-1983	Провизор-технолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
79/ст-1984	Начальник отдела кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
79/ст-1985	Специалист гражданской обороны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
79/ст-1986	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
79/ст-1987	Водитель автомобиля	2	3.3	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
79/ст-1988	Водитель автомобиля	2	3.3	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет

79/ст-1989	Плотник (плотник-столяр)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
79/ст-1990	Электромонтер по обслуживанию электроустановок	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
79/ст-1991	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
79/ст-1992	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
79/ст-1993	Дворник	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
79/ст-1994	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
79/ст-1995	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
79/ст-1996	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
79/ст-1997	Секретарь руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Административно-хозяйственный отдел																							
79/ст-1998	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
79/ст-1999	Ведущий бухгалтер расчетного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
79/ст-19100	Бухгалтер материального отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
79/ст-19101	Ведущий бухгалтер ОМС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
79/ст-19102	Начальник хозяйственного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
79/ст-19103	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
79/ст-19104	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
79/ст-19105	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Административно-хозяйственный отдел за счет бюджета																							
79/ст-19106	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
79/ст-19107	Ведущий бухгалтер по финансовому учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
79/ст-19108	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
79/ст-	Врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	

19109																							
79/ст-19110	Врач-статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
79/ст-19111	Сестра-хозяйка	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
79/ст-19112	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
79/ст-19113	Водитель автомобиля	2	3.3	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
79/ст-19114	Водитель автомобиля	2	3.3	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
79/ст-19115	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Пищеблок (за счет ОМС)																						
79/ст-19116	Повар	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
79/ст-19117	Кухонный рабочий	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 30.09.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

И.о. главного врача

(должность)



Ф.А. Павлов

(Ф.И.О.)

01.10.19г.
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Зав. детским отделением

(должность)

А.И. Салпагарова

(Ф.И.О.)

01.10.19
(дата)

Зав. взрослым отделением

(должность)

А.А. Асланукова

(Ф.И.О.)

01.10.19г.
(дата)

Зам. главного врача по медицинской части

(должность)

Р. Х-М. Бижуква

(Ф.И.О.)

01.10.19г.
(дата)

Председатель профсоюзной организации

(должность)

Е.В. Колесникова

(Ф.И.О.)

01.10.19г.
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4268

(№ в реестре экспертов)



Жигулина Елена Сергеевна

(Ф.И.О.)

01.10.19г.
(дата)